Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2020

№ 1а
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 31.08.2018 № 90
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
В целях реализации ст.8 ФЗ от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», ст.2 ФЗ от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии со ст. 10 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области, на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Приложение  к постановлению администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 31.08.2018 № 90 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава администрации

М.В. Чернова
                                                                       Приложение

                                                      к постановлению  администрации муниципального образования

                                                          посёлок Красное Эхо (сельское  поселение)

                                                                                       от  19.01.2020 №  1а
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации;

2. Заведующий финансовым отделом.